РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от____________                                          г. Петушки                                                            №_____

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие газификации и догазификации
 Петушинского района»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.09.2016 № 903 «О порядке разработки и реализации межрегиональных и региональных программ газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций», Уставом муниципального образования «Петушинский район», постановлением администрации Петушинского района от 11.02.2015 № 224 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие газификации и догазификации Петушинского района» согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед» без приложения, полного текста в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU.

Глава администрации                                                                           А.В. КУРБАТОВ

	Завизировано:

Заместитель главы администрации по обеспечению функционирования и развитию инфраструктуры
________________________ А.В. Копытов

	Заместитель начальника финансового управления, начальник отдела бюджетной политики
________________________ О.Н. Аникина

	Начальник управления аналитическо-правовой и административной работы
____________________ Н.В. Калиновская

	Исполняющая обязанности начальника управления экономического развития
________________________Е.А. Головина

	Заведующий отделом делопроизводства, контрольной и протокольной работы
_______________________ И.Г. Алексеева

	Начальник управления жизнеобеспечения, цен и тарифов
______________________ В.А. Тимофеева

Соответствие текста файла и оригинала документа ______________ подтверждаю						                                          (подпись исполнителя)
Исп. Березкина Е.А. – главный специалист по осуществлению жилищного надзора и лицензионного контроля управления жизнеобеспечения, цен и тарифов, т. 22444

Дата размещения на официальном сайте	 __________________________________
Дата антикоррупционной экспертизы ______________________________________
Дата направления в прокуратуру
Петушинского района___________________________________________________
Дата финансово-экономической экспертизы ________________________________

Разослано:
Дело – 1 экз.
УЖЦТ – 1 экз.